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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 5 września 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia obowiązku informowania przez jednostkę gospodarczą 
(sprzedawcę) izb skarbowych o zamiarze podwyższenia ceny umownej. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 
lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50 i z 1994 r. Nr 111, poz. 536) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia Ministra Fi­
nansów z dnia 25 listopada 1993 r. w sprawie wprowa­
dzenia obowiązku informowania przez jednostkę go­
spodarczą (sprzedawcę) izb skarbowych o zamiarze 
podwyższenia ceny umownej (Monitor Polski Nr 62, 
poz. 560, z 1994 r. Nr 31, poz. 254, Nr 44, poz. 364, 
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Nr 47, poz. 384 i Nr 52, poz. 444 oraz z 1995 r. Nr 18, 
poz. 223) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się lp. 3, 7,11,13,14,18,22,26,31,32,34, 
36,38 i 48, 

2) w lp. 16 w kol. 3 skreśla się symbol SWW ,,0795331", 

3) w lp. 28 w kol. 3 symbol" 1021100" zastępuje się 
symbolami: ,,1021002, 1021003", 

4) po Ip.39 dodaje się lp. 39a w brzmieniu: 
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,,39a Mazowieckie Zakłady Rafineryjne i Petrochemiczne S.A. - Płock 1263110" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 8 września 1995 r. 

w sprawie przedłużenia terminu płatności podatku dochodowego od dochodu z tytułu różnic kursowych jed­
nostkom gospodarczym objętym porozumieniem ramowym między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzą­

dem Federacji Rosyjskiej. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 
grudnia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. 
U. z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz 
z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przedłuża się, na okres 3 lat od dnia wypłaty 
wierzytelności, terminy wpłaty podatku dochodowe­
go, określone wart. 25 i art. 27 ustawy o podatku do­
chodowym od osób prawnych (Dz. U. z 1993 r. Nr 106, 
poz. 482 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 43, 
poz. 163, Nr 80, poz. 368, Nr 87, poz. 406, Nr 90, 

poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 127, 
poz. 627 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25, Nr 86, poz. 433 
i Nr 96, poz. 478), od dochodów z tytułu różnic kurso­
wych przedsiębiorstwom eksporterom, którym -
zgodnie z uchwałą nr 54/95 Rady Ministrów z dnia 
16 maja 1995 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
rozliczeń wierzytelności i - zobowiązań Skarbu Pań­
stwa z krajowymi podmiotami gospodarczymi, obję­
tych Porozumieniem ramowym między Rządem Rze­
czypospolitej Polskiej a Rządem Federacji Rosyjskiej 
- wypłacane są z budżetu państwa wierzytelności 
związane z: 


